1

平成 26年 5月 21日

各 位

会 社 名   京成電鉄株式会社

代表者名   代表取締役社長 三枝 紀生

（コード：9009、東証第一部）

問合せ先   経営統括部広報担当課長 川嶋 政幸

                                                  （TEL. 047-712-7015）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 26年 5月 21日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定いたしま

したのでお知らせいたします。

なお、本件は、平成 26年 6月 27日開催予定の第 171期定時株主総会および同株主総会終了後の

取締役会において正式に決定される予定です。

記

１．新任取締役候補

取 締 役    加藤 雅哉（前 みずほ証券株式会社執行役員）

取 締 役    小山 利明（現 経理部長）

取 締 役    赤井 文彌（現 弁護士）

（社外取締役）

取 締 役    古川 康信（現 公認会計士）

（社外取締役）

２．退任予定取締役

   取 締 役    金子賢太郎（現 北総鉄道株式会社取締役社長）

   （北総鉄道株式会社

    取締役会長就任予定）

   取 締 役    米川 公誠（現 関東鉄道株式会社取締役社長）

   取 締 役    佐藤 賢治（現 株式会社京成ストア取締役副社長）

   （株式会社京成ストア

    取締役社長就任予定）

2

３．役職異動予定

   専務取締役    平田憲一郎（現 常務取締役鉄道本部長）

   （鉄道本部長）

   （北総鉄道株式会社

    取締役社長就任予定）

   取 締 役    神子田健博（現 専務取締役内部監査・経営統括・グループ戦略担当）

（帝都自動車交通株式会社

    取締役社長就任予定）

４．異動の期日

   平成 26年 6月 27日

以 上